УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.07.2017
г. Екатеринбург

N2 390-УГ

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N2 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области» и 3аконом
Свердловской области от 23 декабря 2005 года N2 123-03 «О знаке отличия
Свердловской области «3а заслуги перед Свердловской областью»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По представлению Министерства физической культуры и спорта
Свердловской области за вьщающиеся достижения в сфере социального
развития Свердловской области наградить

знаком отличия Свердловской области
«3а заслуги перед Свердловской областью» II степени

Карманова РафаWla Рашитовича - директора частного учреждения
«Спортивный комплекс «Луч».

2. По представлению Министерства промышленности и науки
Свердловской области наградить

знаком отличия Свердловской области
«3а заслуги перед Свердловской областью» III степени:

Абдрахманова Фарида Хабибулловича - генерального директора,
генерального конструктора акционерного общества «Опытное конструкторское
бюро «Новатор» - за особые заслуги в сфере экономического развития
Свердловской области;

Ярошенко Юрия ГавРWlOвича - профессора-консультанта кафедры
теплофизики и информатики в металлургии федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский
федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» -
за особые заслуги в сфере социального развития Свердловской области.

3. По представлению Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области за особые заслуги в сфере социального
развития Свердловской области наградить

Om_ТllНO А/111ПраsитsлЬСТ88 Свepд.n()llСКОЙ ofinaCТl1.заказ ~05. ТИJЮII<6 000

2

знаком отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» III степени

Постниковll Сергея ПавловиЧll - исполняющего обязанности ректора
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Уральский государственный архитектурно -
художественный университет».

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

~

>;\<).\o.~
; ~. ~~~

В ~ б -\ УправЛ"НИ. .о ~ременно исполняющии о язаННОG,!, вылу';;:. ->'''0
..... !.:::.пpa~08ЫX al..IOB r,:;

Губернатора Свердловскои облас1,ИJ Губернзтор, ~
1- Свердл()всксй области S:'
';. и ПРJ8ительсrва :;'
1- СвеРAJJОВСКОЙ :J:
$7_ области ~.::;.I

Q-p.. 3 >/,,,r)

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-07-17T11:19:29+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа